АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 16.12.2024 № 2148-п

«О муниципальной программе

города Югорска «Пространственное

развитие и формирование

комфортной городской среды»

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от

16.08.2024 № 1373-п «О порядке принятия решения о разработке

муниципальных программ города Югорска, их формирования, утверждения и

реализации», в целях повышения эффективности реализации муниципальной

программы:

1. Внести в паспорт муниципальной программы приложения к

постановлению администрации города Югорска от 16.12.2024 № 2148-п «О

муниципальной программе города Югорска «Пространственное развитие и

формирование комфортной городской среды» следующие изменения:

1.1. В графе «Ответственные за достижение показателя» строки 3

раздела 2 слово «ДЖКиСК» заменить словами «Департамент жилищно-

коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

(далее – ДЖКиСК)».

1.2. В графе «Задачи структурного элемента» раздела 4:

1.2.1. В строке 3.2 слова «Ответственный за реализацию ДЖКиСК»

заменить словами

«Ответственный за реализацию: ДЖКиСК

от 04.03.2025 № 373-п

«В регистр»

2

Соисполнители: Управление культуры администрации города Югорска

(далее – УК), Управление социальной политики администрации города

Югорска (далее - УСП), Управление образования администрации города

Югорска (далее - УО)».

1.2.2. В строке 3.3 слово «УБУиО» заменить словами «Управление

бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска (далее –

УБУиО)».

1.2.3. В строке 3.4 слово «УБУиО» заменить словами «УБУиО, УК,

УСП, УО».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска и в государственной

информационной системе «Управление».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2025.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города – директора Департамента муниципальной собственности и

градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов